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Estado Analitic

M i de Tamiahua, Veracruz

:jercicio del Presupuesto de Egresos

=
SIGMA Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcign)
del 1 de encro al 30 de abril de 2019
Egresos
Cancopto Aprobado Ampliacionas / Madificado Devengado Pagado Subsjercicio
Reduceiones
7 z I=(1+2) 4 5 §=(3-4)
Gabisrno §108.538.418.54 §1,248,670.63 509,787,088 17 521,005,622 B4 §21 005 622 64 87 751 466 53
Legislacion . 7 : :
Justicia . i

Coordinacién de la paiitica de gablemo
Relaciones Exteriores
Azunlos Financierss ¥ Hacendarios
Seguridad Nacional
Asunlos da Ordan Pablica y da Saguridad Intariar
Diros Sarvicios Qanaralas
Dasarrello Sacial
Proteccidn Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Qlras Manifestaciones Souiales
Educarion
Proteccion Social En Salud
Ofros Asuntos Soclales
Dasarrallo Econdmico
Asuntos Econdmicos, Comercialas v Laborales en General
Agropscuana, Silvicullurd, Pezed v Caza
Gombuslibles y Enargia
Minerla, Manufaciuras y Construcclon
Transporte
Comunicaciones
Turisme
Ciancia, Teenologia e Innavacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

Otras No Clasificadas en Funclones Anteriores

Transacsiones De La Deuda Publica / Costa Financiero De La Deuda

Sansamienia el Sistama Financianm
Adeudes Di Ejercicios Fiscalas Antariores

$108.538,418.54

§1,248,670.63

5109,787.080.17

$21,995,622.64

521,895,622.64

5B7,791 468 &3]

Total dal Gasta

$108,538,418.54

§1,248,870.63

$109,787,089.17

$21,995,622.64

521,995,622.54
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